در نظام سرمایه‌داری، هرگز نمی‌دانی که اخراج، تورم یا بحران اقتصادی چه زمانی زندگی شما را ویران می‌کند. در کمونیسم، ترس از قطع دسترسی به نیازهای اولیه‌ی زندگی وجود ندارد. به عبارت دیگر، زندگی کمونیستی برای همه آزاد، امن و خوب خواهد بود.

منبع:

[انتشارات ورسو](#)

تاریخ انتشار در منبع اصلی: جولای ۲۰۲۳ (تیر ۱۴۰۲)

آذر ۱۴۰۲ | [نسخه‌ی ورد](#)

منڙپوڻ
Manjanigh